南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣南投市第 11屆市長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣南投市第 11屆市長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

南投市 1 7,400,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智

南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣埔里鎮第 18屆鎮長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣埔里鎮第 18屆鎮長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

埔里鎮 1 7,131,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智

南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣草屯鎮第 18屆鎮長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣草屯鎮第 18屆鎮長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

草屯鎮 1 7,367,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智

南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣竹山鎮第 18屆鎮長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣竹山鎮第 18屆鎮長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

竹山鎮 1 6,769,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智

南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣集集鎮第 18屆鎮長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣集集鎮第 18屆鎮長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

集集鎮 1 6,153,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智

南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣名間鄉第 18屆鄉長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣名間鄉第 18屆鄉長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

名間鄉 1 6,540,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智

南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣鹿谷鄉第 18屆鄉長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣鹿谷鄉第 18屆鄉長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

鹿谷鄉 1 6,249,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智

南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣中寮鄉第 18屆鄉長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣中寮鄉第 18屆鄉長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

中寮鄉 1 6,208,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智

南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣魚池鄉第 18屆鄉長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣魚池鄉第 18屆鄉長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

魚池鄉 1 6,223,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智

南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣國姓鄉第 18屆鄉長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣國姓鄉第 18屆鄉長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

國姓鄉 1 6,263,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智

南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣水里鄉第 18屆鄉長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣水里鄉第 18屆鄉長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

水里鄉 1 6,248,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智

南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣信義鄉第 18屆鄉長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣信義鄉第 18屆鄉長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

信義鄉 1 6,228,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智

南投縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 8月 16  日

 發文字號：投選一字第 1073150168 號

  主旨：公告 107年南投縣仁愛鄉第 18屆鄉長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、

投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

  依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項第 2 款、第 38 條第 1 項第 1 款、第 41

條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條規定。

  公告事項：

     一、選舉種類：南投縣仁愛鄉第 18屆鄉長。

二、選舉區、選舉名額及競選經費最高金額訂定如下：

選舉區別 應選名額 競選經費最高金額(元)

仁愛鄉 1 6,222,000

三、投票日期、起止時間及地點：

（一）投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

（二）投票起、止時間：自上午 8時至下午 4時止。

（三）投票地點：本會公告之各投票所。

代理主任委員  洪  瑞  智